Директору МАОУ

«Лицея-интерната №1»

Хамидуллину Р.Р.

От______________________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать моему сыну ___________________________________

__________________________________, ученику _____ класса разрешение на

проживание в интернате с ____________________по ____________________.

Дата:____________      Подпись: ____________

Документ создан в электронной форме. № 301 от 28.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.10.2024 13:52

Лист согласования к документу № 301 от 28.10.2024
Инициатор согласования: Хамидуллин Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 28.10.2024 13:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хамидуллин Р.Р. Подписано
28.10.2024 - 13:53

-

Документ создан в электронной форме. № 301 от 28.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.10.2024 13:53